‭O(A) Prefeito(a) Municipal de SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ, Estado de Minas‬

‭Gerais, no uso de suas atribuições legais, com base no da Lei Municipal 1364/2023 de‬

‭14/12/2023 e art. 43 da Lei Federal 4.320/64, decreta:‬

‭Art. 1o.‬‭- Fica aberto o Crédito Suplementar no valor‬‭total de R$ 126.490,00‬

‭(cento e vinte e seis mil , quatrocentos e noventa reais ), nas seguintes dotações‬

‭orçamentárias:‬

‭Unid. Orc........: 02.001.000 - GABINETE DO PREFEITO‬

‭Função............: 04 - ADMINISTRAÇÃO‬

‭Subfunção.......: 122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL‬

‭Programa........: 0202 - SUPERVISAO E COORDENACAO SUPERIOR‬